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EVALUACION JURIDICA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.MAN .SP. 070 - 2019

PRESTAR EL SERVICIO DE VALIDACION Y CALIFICACION DE EQUIPOS DE CADENA DE FRIO, DEL BANCO DE SANGRE, LABORATORIO CLINICO ENTRE OTRA AREAS DEL HOSPITAL, ADEMAS DE LAS

AUTOCLAVES A VAPOR, ELECTRICOS Y DE BAJA TEMPERATURA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIC DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO Certificado
Carta de Certificado Cedula de encontrarse No se encuentra seguridad
presentacion de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en reportado en el social y pago p Aceptacion del
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante | disciplinarios inhabilidades o | registro nacional | Certificado de aportes Registro Unico | gocumento ANJUR-
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades |  de medidas cuenta bancaria | parafiscales | Tributario (RUT) | o1, Anexo 3
para Contratar correctivas
VERIFICADO
ZOSER S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SERVICIOS
BIOMEDICOS DE VERIFICADO
NARINO S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERIA
MEDICA DEL SUR VERIFICADO
IMEDSUR S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO S.A.S, NO CUMPLE, con el requisito N° 7. No anexa certificacion de cuenta bancaria, No cumple con el requisito N° 8, aporta certificado de pagos de seguridad social sin la firma del

Jefe offtina Juridica

Proyecté: Martha Aleira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. égx‘a

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
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